
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.54.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                Drogi techniczne na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej- wykonanie 
utwardzenia pasów drogowych na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej przy ul. 

Wawelskiej w Pile - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
TRANS -BAU-PROJECT Sp. z o.o. Borkowice 14H, 62-053 Mosina
z ceną  brutto 33 333,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  zgodnie z SIWZ.;  warunki   płatności- zgodnie z SIWZ;  okres  gwarancji 
-zgodnie z SIWZ 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
28 kwietnia  2012 r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. FIRMA M.C. Maciej Czechowski ul. Korczaka 15, 83-110 Tczew

z ceną brutto 12 300,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 26.07.2012r.;  warunki  płatności - zg z SIWZ; 
okres  gwarancji – 3 lata 

2. PROFIL BIS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra 
z ceną brutto 38 745,00 zł;  termin realizacji zamówienia –  zg z SIWZ.;  warunki   płatności - zg z SIWZ; 
okres  gwarancji -zg z SIWZ

3. TRANS -BAU-PROJECT Sp. z o.o. Borkowice 14H, 62-053 Mosina
z ceną brutto 33 333,00zł;  termin realizacji zamówienia –  26.07.2012r.;  warunki  płatności - zg z SIWZ; 
okres  gwarancji -3 lata 

4.Pracownia Projektowa MOST s.c. Marta Włodarczak, Tomasz Świderski  64-605 Wargowo 88 k/Poznania
z ceną brutto 49 815,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 26.07.2012r..;  warunki   płatności - zg z SIWZ; 
okres  gwarancji -3 lata 

5. AUGMEN CONSULTING GROUP A.Niezgoda Spółka Jawna ul. Wrocławska 5A, 65-427 Zielona Góra 
z ceną brutto 34 440,00 zł;  termin realizacji zamówienia – zg z SIWZ.;  warunki  płatności - zg z SIWZ; 
okres  gwarancji -zg z SIWZ

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena  100 % 

oferta nr 1 -      0,00 pkt 
oferta nr 2 -   86,03 pkt  
oferta nr 3 - 100,00 pkt 
oferta nr 4 -   66,91 pkt 
oferta nr 5 -    96,79 pkt 

  

1



Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień 
publicznych została odrzucona oferta  Wykonawcy –  
Oferta nr 1 - FIRMA M.C. Maciej Czechowski ul. Korczaka 15, 83-110 Tczew
- gdyż zawiera  rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 13 kwietnia  2012 r. zwrócił się do  ww 
Wykonawcy   o udzielenie wyjaśnień  dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny w 
terminie do dnia 18 kwietnia 2012 r.
Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.  

Data: 23 kwietnia  2012 r.   

2


